

Vår saksbehandler
Proet-Høst, Axel

Deres referanse

Dokumentdato
24.10.2018

Kommuner og fylkeskommuner
som skal slås sammen fra 01.01.2019

Kommunestyre- og fylkestingsvalg 2019 - utpeking av nøkkelpersonell i forbindelse med valggjennomføringen i ny kommune/fylkeskommune

Valgdirektoratet støtter kommunene og fylkeskommunene i deres valggjennomføring. Vi tilbyr tjenester på flere områder, herunder det elektroniske valgadministrative systemet (EVA).

For å kunne gi best mulig støtte og få til en god og effektiv valggjennomføring, må de kommunene/fylkeskommunene som skal slås sammen fra 01.01.2020, i fellesskap peke ut en valgansvarlig og en stedfortreder. Dette fordi de nevnte valgene skal foregå som om sammenslåing er gjennomført.

Valgansvarliges rolle

Direktoratet forutsetter at de to første innmeldte valgansvarlige har et formelt og delegert ansvar for valggjennomføringen i kommunen/fylkeskommunen. De vil også være kommunens / fylkeskommunens kontaktperson overfor Valgdirektoratet, for eksempel når det er behov for å komme i rask kontakt med en person som har et ledelsesansvar for valggjennomføringen.

De valgansvarlige må ha delegert myndighet til å administrere EVA fordi Valgdirektoratet tildeler disse særlige rettigheter som administratorer i EVA.

Tilbakemelding til Valgdirektoratet

Opplysningene om hvem som er de to første innmeldte valgansvarlige, må formidles av kommunene / fylkeskommunene til Valgdirektoratet på en sikker måte. Sikker autorisasjon via Altinn kan bare brukes av etablerte kommuner og fylkeskommuner. Kommuner og fylkeskommuner som skal slås sammen fra 01.01.2020, kan derfor ikke bruke denne tjenesten før sammenslåingen er gjennomført.

Valgdirektoratet ber derfor berørte kommuner / fylkeskommuner om å:

- peke ut en valgansvarlig og en stedfortreder,
- fylle ut vedlagte svarbrev, og
- sende svarbrevet i ordinær post til Valgdirektoratet.

Valgdirektoratet vil overføre opplysningene om disse personene til EVA. De vil få rettigheter som valgansvarlig.

Dersom det etter innmeldingen besluttes at andre personer skal ha det formelle ansvaret for valggjennomføringen, må kommunen / fylkeskommunen melde denne endringen inn på e-post hjelp@valg.no.

Frist for tilbakemelding er 30. november 2018.

Vi takker for velvilligheten og ser frem til et godt valgsamarbeid.

Med hilsen
for Valgdirektoratet
Valgfaglig avdeling

Elin Olderlund
avdelingsleder

Axel Proet-Høst
seniorrådgiver

Vedlegg: Svarbrev med opplysninger om valgansvarlig og stedfortreder

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.